
練剣連 1501038 

平成 27 年 10 月 31 日 

関係団体各位 

練馬区剣道連盟 
事務局長 草 川 正 基  

第 27 回練馬区スポーツ少年団剣道大会     
来場の際のお願い 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

第 27 回練馬区スポーツ少年団剣道大会開催にあたり、大会会場施設の利用につき

まして、貴団体の参加選手、保護者等、当日来場される皆様に下記内容を周知くださ

いますよう、何卒ご協力の程 宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.体育館の開館時間は午前 8 時 45 分を予定しています。開会は 9 時 00 分を予定。 

２.目白通りに面した体育館西側の駐車場は、午前７時 45分から午前８時 45分まで

は荷下ろしや子供達の送迎のための、通過のみの利用が可能です（駐車は出来ませ

んので、ご注意ください。） 

３．剣道具の荷降ろしや送迎による目白通りに面した駐車場入口付近の道路での停車

は、大変危険ですのでお止めください。体育館近隣の道路への駐停車もご遠慮く

ださい。 

４．体育館西側の駐車場は８時頃から（東側駐車場の利用状況により前後します）通

常通りの利用が可能です。（有料・台数制限あり） 

5.ゲートボール場駐車場への午前７時以前の駐車待ちは厳禁です。最後尾に回って

いただく場合もございます。近隣住民の方にご迷惑をおかけする場合は駐車場が

使用できなくなりますのでご理解ご協力お願いします。 

6. 体育館への入館待ちの列にお並びの際は、お待ち合わせのメンバーがおそろい

になってからお並びください。また、2階剣道場内にブルーシートを敷いての場

所取りは禁止といたします。利用者はお互い譲り合い、ご使用願います。 

7. ゲートボール場駐車場への進入・退出ルートは添付いたしました地図のとお

り、鉄塔下からの１ルートに限定いたします。 

8.体育館周辺または駐車場内では係員の誘導に従い、事故防止にご協力をお願い致

します。 

9．自転車で来場される際は係員の指示に従い、必ず所定の場所に駐輪ください。 

10.役員・審判員の北側駐車場へ駐車の際はスタンド脇の公道を通行願います。 

 （西側駐車場ゲートを通行しないで下さい） 

11.混雑時には近隣コインパーキングを利用する等事故防止にご協力願います。 

 

以 上 


